
 ČESKÝ STŘELECKÝ SVAZ, z.s. 
 Pracovní skupina pro ekonomické záležitosti  

1 
 

 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE – 01 / 23 

Datum: 11. 8. 202, 10.00 kancelář OLYMP CSMV 

Přítomni: Kateřina Frantalová, Dana Hulíková, Pavel Bittner, Petr Černoch, Lucie Boudová – on-line 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Program schůze výboru: 

1) Volba předsedy pracovní skupiny a programu 

2) Nastavení pracovních cílů 

3) Různé 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

JEDNÁNÍ 

1) Volba předsedy 

Kateřina Frantalová navrhla jako předsedkyni paní Hulíkovou. 

→ Hlasování o navržené kandidátce: 

pro: Kateřina Frantalová, Lucie Boudová, Petr Černoch, Pavel Bittner 

proti – nikdo 

zdržel se – Dana Hulíková 

Program schválen v průběhu další diskuze. 

2) Nastavení pracovních cílů: 

DH – poukazuje na nutnost začít sestavovat finanční plán. V současné době není z čeho vycházet. Podklady, 

které je třeba získat k práci – veškeré podklady k dotačním titulům z NSA, aktuální stav čerpání, plány nákupů 

a činnosti – RSCM, reprezentace, svaz. Tak, aby bylo možné naplánovat čerpání finančních prostředků z 

jednotlivých dotačních titulů.  

KF - !! V současné chvíli hrozí riziko, že dotační prostředky na rok 2023 nebudou včas a řádně dočerpány!! Zde 

je nutná naprostá spolupráce pana Ivana Hermela s distribucí podkladů a informací. 

PB – bere si na starost získat data o stavu finančních prostředků k 31. 7. 2023 prostřednictvím účetní firmy. 

PČ – nabízí vytvoření excelových tabulek pro jednoduchý a průběžný přehled stavu čerpání z jednotlivých 

dotačních titulů. V ideálním případě dosáhnout možnosti pravidelného, automatického měsíčního přehledu. 

LB – informuje, jakým způsobem probíhá zpracování dokladů ze střediska Brno-Soběšice a nabízí pomoc 

s nastavením pro „celkové svazové účetnictví“. Současný stav je třeba analyzovat, případně přenastavit. Dále 

informuje, že včas dodá podklady k tomu, kolik prostředků bylo alokováno z dotace NSA / některé z nákladů na 

činnost byly čerpány z dotace města Brna /. 

 



 ČESKÝ STŘELECKÝ SVAZ, z.s. 
 Pracovní skupina pro ekonomické záležitosti  

2 
 

 

 

 

CÍLE: 

- Zjištění současného stavu finančních prostředků 

- Získání podkladů k dotačním titulům NSA a dalším dotačním titulům /např. plzeňská dotace/ 

- Získání požadavků na nákup materiálu RCSM + reprezentace – broková sekce zatím neměla informace 

ohledně možnosti předkládat požadavky na nákup, pan Martin Havlík dnes rozeslal tabulky všem 

vedoucím RSCM + reprezentačním trenérům s pokynem k urgentnímu vyplnění. 

- Získání plánu rozpočtu reprezentace a RSCM do konce roku na plánované akce  

- Podklady k nákupu střeliva – sekce broky a kule 

Všechny podklady by se měly sejít ideálně do 14 dnů u komise. Úkoly pro obě sekce broky + kule zadá písemně 

paní Dana Hulíková. / Broky – kontaktní osoba pan Havlík, kule kontaktní osoba paní Veverková. Pan Havlík byl 

již telefonicky osloven v průběhu jednání. / 

Pravomoci zadávat úkoly má každý člen komise, se zadaným úkolem by vždy měli být seznámeni všichni členové 

tak, aby nevznikala duplicita nebo informační nedorozumění. 

Podle stavu finančních prostředků se budou odvíjet další plány nákupu materiálu a střeliva. Jako urgentní 

problém vzniká při nákupech většího rozsahu zpracování zadání veřejné zakázky. Nutné zjistit, zda zadání VZ 

umí zpracovat právní kancelář ČSS – tento bod si bere na starost DH. 

 

3) Různé 

Vznikl nápad zřídit jednotné úložiště – místnost, kde by všichni členové skupiny měli přístup + mohli ukládat 

dokumenty. Vyhnuli bychom se tak sdílení emailů a řetězení nepřehledných zpráv. 

DH se nabídla, že úložiště zařídí. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Termín dalšího jednání bude upřesněn, ideálně poslední týden v srpnu.  

Jednání skončilo v 11.15 min. 

 

 

 

 

 

Použité zkratky: jména účastníků jsou při zápisujednání zaznamenány jako iniciály jmen, Český střelecký svaz dále jen ČSS, 

Národní sportovní agentura dále jen NSA 

Zápis: Kateřina Frantalová 


